

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2025 a 22/07/2025)

Só MP	E	Item	Material	Descrição do Material	Un. Med.	Qtde do Item	Preço Unit.	Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		173 / 2025		Licitação: 53/2025- PE					
		1	891042074	BACIA GRANDE30 LITROS - Bacia translúcida, de polipropileno (produto livre de BPA), medindo aproximadamente 50 cm de diâmetro e 24 cm de profundidade. Alta resistência e durabilidade. Volume aproximado de 30L	UN	6,000	34,1800		205,08
		2	1037050	Caixa plástica organizadora transparente, de polipropileno com tampa e travas laterais, capacidade para 30L. Dimensões aproximadas: Altura 53cm, Largura 23,5cm, Comprimento 37,8cm.	UN	40,000	38,4300		1.537,20
		3	891042077	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 10 LITROS - transparente, de polipropileno com tampa e travas laterais, capacidade para 10L. Dimensões aproximadas: Altura 14cm, Largura 29cm, Comprimento 41cm.	UN	11,000	23,8700		262,57
		4	391040704	Chaleira Elétrica de inox, capacidade aproximada 1.8lt, 220volts, indicador de aquecimento, desligamento automático, base independente da jarra, tampa com abertura por botão.	UN	53,000	123,2600		6.532,78
		5	30994	Colher de servir: com cabo de inox 304 ,altamente durável tamanho médio. Com medidas aproximadas de: comprimento 36 cm, espessura 2,5 mm e no tamanho médio Modelo monobloco, ou seja, em uma única peça.	UN	6,000	13,8800		83,28
		6	1032633	Colher de sopa: colher toda em inox 304, altamente durável, com aproximadamente 19 cm de comprimento, espessura de 2,5 mm. Modelo monobloco, ou seja, em uma única peça.	UN	100,000	2,0100		201,00
		7	891042055	CONCHA MEDIA EM INOX - Concha toda em inox 304, tamanho médio, altamente durável. Com medidas aproximadas de 40cm de comprimento, 2,5mm de espessura, capacidade de 250ml e diâmetro 8cm. Acabamento liso, sem parafuso. Modelo monobloco, ou seja, em uma única peça.	UN	6,000	14,7200		88,32
		8	891042058	ESCORREDOR DE MASSA - Escorredor de macarrão em alumínio. Fabricado em alumínio polido industrial, linha hotel. Tipo tacho, furado com furo grosso. Com pés e asas de alumínio. Espessura mínima de 2mm. Diâmetro de aproximadamente 45cm.	UN	9,000	61,9600		557,64
		9	891042060	ESCUMADEIRA MÉDIA EM INOX 304, tamanho médio, altamente durável. Com medidas aproximadas de: comprimento 40 cm, espessura 2,5 mm, diâmetro 10 cm. Acabamento liso, sem parafuso. Modelo monobloco, ou seja, em uma única peça.	UN	6,000	21,3800		128,28
		10	891045156	ESTUFA BUFFET INFANTIL MANTER AQUECER ALIMENTOS AQUECIDOS Estufa para buffet infantil para manter alimentos aquecidos com 6 cubas e suporte e apoio para pratos infantil; estrutura fabricada em perfil aço inox; Bandejas com dobras em aço inox; Cobertura em vidro temperado, sendo o frontal curvo, laterais retos seguindo o recorte e portinhas traseiras de correr; com termostato, resistência elétrica de baixo consumo, fiação elétrica com revestimento em silicone resistente a 300°C. Potência: 250 W / 0,25KW/H, frequência: 50 - 60 Hz, tensão: 220V. Dimensões do Produto (AxLxC): 114,50x60x103,70 cm. Presença de umidificador.	UN	4,000	2.098,5900		8.394,36
		11	5399	Faca de corte: com lâmina em aço inox e cabo de polipropileno, altamente durável. Dimensões aproximadas: altura de 1,8 cm, largura de 4,7 cm e comprimento de 29,9 cm.	UN	6,000	28,6600		171,96
		12	5410	Faca de mesa: faca toda em inox 304, altamente durável. Com aproximadamente 20 cm de comprimento, espessura de 2,0 mm. Modelo monobloco, ou seja, em uma única peça.	UN	100,000	2,1300		213,00
		13	891042065	FORMA DE PÃO EM ALUMÍNIO POLIDO - Quinas internas arredondadas, nas dimensões aproximadas: 32,5cm de comprimento, 13cm de largura e 6,9cm de altura	UN	6,000	23,5100		141,06
		14	891042064	FORMA RETANGULAR EM ALUMÍNIO --de bolo retangular grande e borda alta. De alumínio de boa qualidade, nas dimensões aproximadas: 44,0 cm de comprimento, 30,0cm de largura x 6,2 cm de altura.	UN	6,000	41,7200		250,32

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2025 a 22/07/2025)

Só MPes	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:	173 / 2025	Licitação: 53/2025- PE					
	15	25916	FORNO ELÉTRICO, CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 44 LITROS - com dourador, com luz interna, com desligamento automático e timer, 220V ou bivolt	UN	10,000	515,2700	5.152,70
	16	891042092	FORNO ELÉTRICO INDUSTRIAL -Sistema para abertura do vidro tipo guilhotina com acabamento em pintura a pó eletrostática com base fosfatizada; possuir duas resistência por câmara, sendo uma superior e uma inferior, com controle individual de temperatura; painel composto por dois termostatos de 50 °C à 300 °C, para regulagem de temperatura, sendo um para a resistência superior e outro para resistência inferior; laterais, frente e teto externas em aço inox; pedra refratária que armazena o calor obtendo maior uniformidade no assado; aproximadamente 275 litros, acompanha uma grelha reforçada por câmara; fabricado com uma ou duas câmaras, nos modelos 60, 80, 90, 110; fabricado na tensão de 220 V monofásico; revestimento interno em aço galvanizado; isolamento em lã de rocha; câmara com dois trilhos de apoio para regulagem de altura da grelha; tamanho aproximado: altura 1205 mm, altura total 1390 mm, largura 1210 mm, largura com caixa 1120 mm, profundidade 975 mm, consumo aproximado 6KWh, resistência 220v: 2x3000 w, 4 pedras refratárias, peso aproximado 92 kg, tensão 220v, cabo de 4mm, disjuntor de 32 A, equipamento de acordo com o INMETRO, com selo de conformidade expedido pelo mesmo; cavalete reforçado em aço carbono com acabamento em pintura a pó eletrostática com base fosfatizada	UN	3,000	3.249,4200	9.748,26
	17	891044859	FORNO MICROONDAS CAPACIDADE MÍNIMA - 30 LITROS 220 V Funções mínimas: Função Display, Função Potencia, Função Manter Aquecido, Função Display/Sound, Função Travar, Menu FIT, Descongela por Peso e Tempo, Relógio - garantia de 1 ano	UI	4,000	589,3900	2.357,56
	18	1032635	Garfo de mesa: garfo todo em inox 304, altamente durável. Com aproximadamente 19 cm de comprimento, espessura de 1,8mm. Modelo monobloco, ou seja, em uma única peça.	UN	100,000	2,2800	228,00
	19	7045	JARRA COM TAMPA EM INOX 304, capacidade de 2L. Medidas aproximadas: 20 cm de altura x 13cm de diâmetro	UN	10,000	133,5400	1.335,40
	20	1035670	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA AUTOMÁTICA, COM CAPACIDADE - MÍNIMA PARA 10KG, NOVA, DE FABRICAÇÃO NACIONAL, MÍNIMO 10 PROGRAMAS DE LAVAGEM, FILTRO PEGA FIAPOS, PÉS REGULÁVEIS E ANTIDERRAPANTE, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, 220V	UN	9,000	1.629,3300	14.663,97
	21	29326	Panela Pequena: (industrial) com tampa de alumínio, tipo caçarola (baixa) nº26. Com medidas aproximadas de: altura com tampa 13,5 cm, capacidade aproximada de 6 litros, espessura do alumínio: 2mm.	UN	6,000	63,7000	382,20
	22	30997	Panela Média: (industrial) com tampa de alumínio, tipo caçarola (baixa) nº30. Com medidas aproximadas de: altura com tampa 17cm, capacidade aproximada de 9,5 litros, espessura do alumínio: 2mm.	UN	3,000	83,9000	251,70
	23	1032160	Panela Grande: (industrial) com tampa de alumínio, tipo caçarola (baixa) nº40. Com medidas aproximadas de: altura c/ tampa 20 cm, capacidade aproximada de 23 litros, espessura do alumínio: 2mm.	UN	3,000	143,8300	431,49
	24	29328	PANELA DE PRESSÃO 15 LITROS - em alumínio polido de boa qualidade, linha industrial, com capacidade de no mínimo 15L, com duas válvulas de segurança, sendo uma metálica e outra de silicone, com trava de segurança, alças em baquelite atóxico e antitêrmico, paredes mais espesas e com presença de aliviador de pressão. Medidas aproximadas: diâmetro de 35cm, espessura: 3,2 mm e peso aproximado de 5,07kg.	UN	2,000	534,3900	1.068,78

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2025 a 22/07/2025)

Só MPes	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
---------	------	----------	-----------------------	---------	--------------	--------------------	-------------

Processo / Ano:173 / 2025

Licitação:53/2025- PE

25	891042072	PANELA DE PRESSÃO 30 LITROS - linha industrial, com fechamento externo, com alças, paredes e tampa mais espessas, com sistemas eficientes de segurança (válvulas de segurança), em alumínio de boa qualidade, com capacidade de no mínimo 30L.	UN	4,000	1.077,8200	4.311,28
26	23400	Pegador de massa: em aço inox 304, altamente durável. Dimensões aproximadas: Altura de 4,9 cm, largura de 4,8cm e comprimento de 20,5cm	UN	6,000	10,7000	64,20
27	26231	REFRIGERADOR - GELADEIRA UMA PORTA, COR BRANCA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 350 LITROS, SISTEMA FROST FREE (LIVRE DE GELO), VOLTAGEM: 110/220, SELO PROCEL A DE ECONOMIA DE ENERGIA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	UN	11,000	4.371,3300	48.084,63
28	891042073	TÁBUA DE CORTE - Tábua de polipropileno na cor branca, livre de BPA, possuir proteção antimicrobiana. Ideal para cortar os alimentos. Medidas de 30x 50cm.	UN	3,000	55,1500	165,45
TOTAL DO PROCESSO:						107.012,47
TOTAL:						107.012,47